

# **ENTREPRISE CONSULT ApS**

Svogerslev Hovedgade 68  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2016**

**Poul Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ENTREPRISE CONSULT ApS Svogerslev Hovedgade 68 4000 Roskilde  Telefonnummer: 27903030  CVR-nr: 29447330 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 271.614, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

### KAPITALFORHOLD

Selskabet har haft negativ drift og tabt selskabskapitalen. Moderselskabet har ydet tilskud, således at kapitalen er reetableret. Ledelsen aflægger årsrapporten som going concern, idet moderselskabet stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

### OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat	-271.614	-75.177
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført næste år	-271.614	-75.177
I ALT	-271.614	-75.177
Selskabets egenkapital	128.000	49.614

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2015

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-219.137</b>	<b>52.369</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-31.637	-31.637
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-250.774</b>	<b>20.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-103.696	-111.566
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-354.470</b>	<b>-90.834</b>
Skat af årets resultat .....	2	82.856	15.657
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-271.614</b>	<b>-75.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-271.614	-75.177
<b>I alt .....</b>		<b>-271.614</b>	<b>-75.177</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.486.944	1.518.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.486.944</b>	<b>1.518.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.486.944</b>	<b>1.518.581</b>
Udskudte skatteaktiver .....		180.435	97.579
Andre tilgodehavender .....		33.360	37.373
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>213.795</b>	<b>134.952</b>
Likvide beholdninger .....		131.707	631.036
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>345.502</b>	<b>765.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.832.446</b>	<b>2.284.569</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.000	-75.386
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>128.000</b>	<b>49.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	15.444
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.684.314	2.217.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.117	2.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.704.446</b>	<b>2.234.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.704.446</b>	<b>2.234.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.832.446</b>	<b>2.284.569</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	31.637	31.637
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-	-
	<u>31.637</u>	<u>31.637</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	82.856	16.657
Sambeskatningsbidrag	0	0
	<u>82.856</u>	<u>16.657</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000		-75.386		49.614
Tilskud fra moderselskab			350.000		350.000
Årets resultat			-271.614		-271.614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>		<b>3.000</b>		<b>128.000</b>

Selskabskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller påtaget sig kontraktlige forpligtelser.

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Invest ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.